证券代码：002042           证券简称：华孚时尚              公告编号：2018-20
华孚时尚股份有限公司
关于预计2018年度公司为子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述
2018年4月24日，经华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十次会议审议通过。因公司生产发展需要，公司决定2018年度公司预计为子公司及其下属公司提供总额不超过70亿元的担保。同意在2017年度股东大会通过本议案之日起至2018年度股东大会召开之日止，授权公司总裁在授权担保额度范围内，与银行等金融机构签署《保证合同》、《担保合同》及《抵押合同》等法律文书。上述议案尚需提交公司2017年度股东大会审议。
 公司2018年度拟对子公司及其下属公司提供不超过以下额度的担保：
	序号
	被担保子公司
	拟提供最高担保额度(万元)

	1
	深圳市华孚进出口有限公司
	320,000

	2
	浙江华孚色纺有限公司
	80,000

	3
	浙江聚丰贸易有限公司

	4
	宁波华孚东浩实业有限公司

	5
	新疆华孚色纺集团有限公司
	100,000

	6
	新疆六孚纺织工业园有限公司

	7
	奎屯锦孚纺织有限公司

	8
	新疆天宏新八棉产业有限公司

	9
	阿克苏华孚色纺有限公司

	10
	新疆棉花产业集团伽师棉业有限公司
	200,000

	11
	新疆棉花产业集团岳普湖棉业有限公司

	12
	新疆棉花产业集团泽普棉业有限公司

	13
	新疆棉花产业集团叶城棉业有限公司

	14
	新疆华孚恒丰棉业有限公司

	15
	新疆天孚棉花供应链股份有限公司

	合计
	700,000

二、被担保子公司及其下属公司基本情况
1. 深圳市华孚进出口有限公司
	被担保人
	深圳市华孚进出口有限公司

	注册地址
	深圳市福田区市花路5号长富金茂大厦59楼

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	国内贸易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）；进出口业务（按深贸管审证字第628号文办理）。企业信息咨询（不含限制项目）；普通货运（凭道路运输经营许可证编号粤交运管许可深字440300041289号经营，有效期至2015年06月07日）；生产加工捻线（限分支机构经营）。

	股东构成
	华孚时尚股份有限公司

最近一年主要财务数据如下：
[bookmark: _GoBack]单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	643,489.57

	负债总额
	525,367.19

	净资产
	118,122.37

	营业收入
	347,140.08

	利润总额
	7,032.13

	净利润
	7,143.64

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
2. 浙江华孚色纺有限公司
	被担保人
	浙江华孚色纺有限公司

	注册地址
	浙江省上虞经济开发区人民西路

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	高档织物面料的织染及后整理加工，特种纤维、纱线、面料、混色纺纱线、染色纤维、染色筒纱、服装的生产、加工，销售自产产品。

	股东构成
	香港华孚有限公司、华孚时尚股份有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	347,562.77

	负债总额
	139,709.51

	净资产
	207,853.26

	营业收入
	136,970.66

	利润总额
	10,494.72

	净利润
	10,870.14

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
3.浙江聚丰贸易有限公司
	被担保人
	浙江聚丰贸易有限公司

	注册地址
	杭州市上城区解放路26号金衙庄大厦16楼

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	棉纺织品、服装、纺织原料、建筑材料、五金交电、金属材料、化工原料（除化学危险品及易制毒化学品）、日用百货、劳保用品的销售，经营进出口业务（国家法律、法规禁止和限制的除外）。

	股东构成
	深圳市华孚进出口有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	18,412.64

	负债总额
	11,648.52

	净资产
	6,764.11

	营业收入
	125,046.03

	利润总额
	2,409.65

	净利润
	1,993.55

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
4.宁波华孚东浩实业有限公司
	被担保人
	宁波华孚东浩实业有限公司

	注册地址
	宁波市北仑区大碶宁穿路88号二楼230室

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	纺织品、服装、纺织原料、五金交电、金属材料、化工原料的批发、零售；纺织品制造、加工（限分支机构经营）；实业投资；自营和代理各类货物和技术的进出口业务。（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）。

	股东构成
	浙江华孚色纺有限公司、余姚华孚纺织有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	180,190.01

	负债总额
	170,675.91

	净资产
	9,514.10

	营业收入
	324,463.55

	利润总额
	4,401.39

	净利润
	3,298.51

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
5.新疆华孚色纺集团有限公司
	被担保人
	新疆华孚色纺集团有限公司

	注册地址
	新疆乌鲁木齐高新技术产业开发区（新市区）北京南路506号美克大厦901室

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	棉花种植，农产品初加工服务，棉纺织及印染精加工；服装制造，农畜产品，纺织、服装及日用品销售；农产品仓储服务。

	股东构成
	深圳市华孚进出口有限公司、浙江华孚色纺有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	176,275.18

	负债总额
	52,482.59

	净资产
	123,792.59

	营业收入
	0

	利润总额
	3,902.47

	净利润
	3,902.47

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
6.新疆六孚纺织工业园有限公司
	被担保人
	新疆六孚纺织工业园有限公司

	注册地址
	新疆五家渠市北工业园区

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	特种纤维、纱线、混色纺纱线、染色纤维、染色筒纱的生产、加工销售；污水处理；一般货物与技术进出口；棉花纺织原料的购进与销售。

	股东构成
	新疆华孚色纺集团有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	158,287.65

	负债总额
	77,907.81

	净资产
	80,379.83

	营业收入
	73,317.91

	利润总额
	4,634.71

	净利润
	3,680.80

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
7.奎屯锦孚纺织有限公司
	被担保人
	奎屯锦孚纺织有限公司

	注册地址
	新疆伊犁州奎屯市毓秀里-团结北街28幢

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	住宿、餐饮（限银线宾馆经营）；纺织品的生产、销售；农副产品的销售；机械设备租赁；经营本企业自产产品及技术的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料，仪器仪表，机械设备，零配件及技术的进口(国家限定公司经营和国家禁止进口的商品及技术除外)；经营进料加工和“三来一补”业务；籽棉收购；代收水电费；工业供水。

	股东构成
	华孚时尚股份有限公司、第七师国有资产经营有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	181,646.36

	负债总额
	157,027.61

	净资产
	24,618.74

	营业收入
	72,456.99

	利润总额
	2,008.94

	净利润
	2,008.94

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
8.新疆天宏新八棉产业有限公司
	被担保人
	新疆天宏新八棉产业有限公司

	注册地址
	新疆石河子市西三路七号

	法定代表人
	李强

	经营范围
	纺纱、织布、针织、印染。纺织品、床上用品、服装、包装箱的生产和销售；棉花销售；房屋租赁；货物进出口业务。

	股东构成
	新疆华孚色集团纺有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	46,311.80

	负债总额
	25,854.12

	净资产
	20,457.68

	营业收入
	30,524.90

	利润总额
	635.67

	净利润
	553.48

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
9.阿克苏华孚色纺有限公司
	被担保人
	阿克苏华孚色纺有限公司

	注册地址
	新疆阿克苏地区阿克苏市阿克苏纺织工业城（开发区）温州路西侧

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	纺织品、纺织器材的制造、销售；出口本企业的纺织品和服装、进口企业所需的原料、机械设备、仪器和配件；棉麻收购及销售（以上须经国家专项审批的在取得许可后方可经营，具体经营项目以许可证载明项目为准，涉及国营贸易、配额许可证管理、出口配额招标、专项规定管理的商品应按国家有关规定办理）。

	股东构成
	新疆华孚色纺集团有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	397,482.40

	负债总额
	256,394.05

	净资产
	141,088.34

	营业收入
	87,202.54

	利润总额
	33,685.94

	净利润
	29,070.32

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
10.新疆天孚棉花供应链股份有限公司
	被担保人
	新疆天孚棉花供应链股份有限公司

	注册地址
	新疆喀什地区喀什经济开发区深喀大道总部经济区川渝大厦21层（2103、2104室）19号

	法定代表人
	孙小挺

	经营范围
	棉花收购与销售；普通货物运输；棉副产品的高科技深加工；销售:棉花、化纤与纱线、纺织品、燃料及助剂、化工厂产品（不含危险化学品和易制毒品），服装服饰产品及服装原辅材料；仓储服务，物流配送，包装服务，搬运装卸；物流信息咨询服务。

	股东构成
	深圳华孚网链投资有限公司、新疆棉花产业集团有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	137,345.99

	负债总额
	114,376.13

	净资产
	22,969.85

	营业收入
	429,965.03

	利润总额
	1,440.35

	净利润
	1,073.54

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
11.新疆棉花产业集团伽师棉业有限公司
	被担保人
	新疆棉花产业集团伽师棉业有限公司

	注册地址
	新疆喀什地区伽师县团结东路5号

	法定代表人
	潘福文

	经营范围
	籽棉加工（限分支机构经营）；籽棉收购；销售：皮棉、棉短绒、棉籽、棉副产品、不孕籽棉、棉花打包材料、农膜、化肥、棉粕、棉机、棉检仪器、五金交电、化工产品；房屋租赁。

	股东构成
	新疆天孚棉花供应链股份有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	58,386.09

	负债总额
	52,743.03

	净资产
	5,643.06

	营业收入
	30,209.38

	利润总额
	520.55

	净利润
	520.55

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
12.新疆棉花产业集团岳普湖棉业有限公司
	被担保人
	新疆棉花产业集团岳普湖棉业有限公司

	注册地址
	新疆喀什地区岳普湖县艾吾再力库木中路4号

	法定代表人
	杨峰

	经营范围
	籽棉加工、住宿（限分支机构经营），籽棉收购；销售：皮棉、棉短绒、棉籽、棉副产品、不孕籽棉、棉花打包材料、农膜、化肥（硝基复混肥除外）、棉粕、棉机、棉检仪器、五金交电、化工产品；房屋租赁。

	股东构成
	新疆天孚棉花供应链股份有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	50,801.22

	负债总额
	44,213.53

	净资产
	6,587.68

	营业收入
	36,925.94

	利润总额
	468.11

	净利润
	467.35

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
13.新疆棉花产业集团泽普棉业有限公司
	被担保人
	新疆棉花产业集团泽普棉业有限公司

	注册地址
	新疆喀什地区泽普县法桐大街099号

	法定代表人
	吴国江

	经营范围
	籽棉加工（限分支机构经营）。籽棉收购；销售：皮棉、棉短绒、棉籽、棉副产品、不孕籽棉、棉花打包材料、农膜、化肥、棉粕、棉机、棉检仪器、五金交电、化工产品；房屋租赁。

	股东构成
	新疆天孚棉花供应链股份有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	17,606.79

	负债总额
	13,696.77

	净资产
	3,910.02

	营业收入
	9,224.43

	利润总额
	161.10

	净利润
	159.17

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
14.新疆棉花产业集团叶城棉业有限公司
	被担保人
	新疆棉花产业（集团）叶城棉业有限责任公司

	注册地址
	新疆喀什地区喀什叶城县恰瓦克路18院

	法定代表人
	程群

	经营范围
	籽棉加工（仅限分支机构经营）；皮棉、棉短绒、不孕籽棉的销售；籽棉收购,棉副产品代加工,农副产品收购、加工及销售,日用杂品、日用陶瓷、家具、金属材料、棉纱、棉布,化肥、农膜的销售。

	股东构成
	新疆天孚棉花供应链股份有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	12,212.29

	负债总额
	10,376.76

	净资产
	1,835.53

	营业收入
	3,947.36

	利润总额
	-42.46

	净利润
	-42.46

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
15.新疆华孚恒丰棉业有限公司
	被担保人
	新疆华孚恒丰棉业有限公司

	注册地址
	新疆阿克苏地区阿瓦提县丰收一场

	法定代表人
	孙伟挺

	经营范围
	棉花收购、加工(仅限分支机构)、销售；食用植物油生产(仅限分支机构)、销售；棉副产品生产销售；良种繁育，棉花、粮食作物种植，棉纱、棉布制造、销售，农业生产资料销售(不含农药)。。

	股东构成
	新疆恒孚棉产业集团有限公司

最近一年主要财务数据如下：
单位：人民币万元
	项目
	2017年度（经过审计）

	资产总额
	24,275.21

	负债总额
	20,709.58

	净资产
	3,565.63

	营业收入
	15,008.92

	利润总额
	153.11

	净利润
	153.11

注：2017年度财务数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。
三、担保协议主要内容
本次为2018年度预计公司为子公司及其下属公司提供担保的最高额，尚未与相关方签署担保协议。
四、独立意见
经审议，独立董事认为，2018年度上市公司为子公司提供担保是公司及各子公司实际业务开展的需要，为子公司提供担保有助于子公司高效、顺畅地筹集资金,进一步提高经济效益,没有损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益。本议案对全年内部担保总额作出预计,并按相关审议程序进行审议,满足法律法规的相关要求。我们一致同意该事项。
五、对外担保累计金额及逾期担保累计金额
2018年度，预计公司为子公司及其下属公司提供的担保总额不超过70亿元人民币，全部为本公司对全资子公司及其下属子公司的担保，占上市公司最近一期经审计合并净资产的96.68%，不存在任何逾期担保的情况。
六、备查文件
1．公司第六届董事会第十次会议决议
2．公司第六届监事会第十七次会议决议

特此公告。

华孚时尚股份有限公司董事会
二〇一八年四月二十六日